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　　一、概述
　　2011年10月，博茨瓦那农产品出口金额为1,155.0万美元，
环比下降32.0%，同比出口金额下降47.0%。2011年1-10月，博茨
瓦那农产品出口金额为11,647.5万美元，同比下降42.8%。2011
年10月，博茨瓦那农产品进口金额为7,010.0万美元，环比增长
2.6%，同比进口金额下降4.3%。2011年1-10月，博茨瓦那农产品
进口金额为64,256.0万美元，同比增长12.3%。

　　2011年10月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为677.6万美元，同比下降43.6%；第
二位是赞比亚，金额为186.6万美元，同比增长51.7%；第三位是
津巴布韦，金额为167.3万美元，同比下降14.0%。

　　2011年10月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是南非，金额为6,450.8万美元，同比下降6.2%；
第二位是纳米比亚，金额为152.0万美元，同比下降26.7%；第三
位是法国，金额为133.5万美元，同比增长806.5%。

　　2011年1-10月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为6,983.1万美元，同比下降
37.0%；第二位是津巴布韦，金额为2,244.0万美元，同比增长
17.5%；第三位是赞比亚，金额为1,099.8万美元，同比增长
49.9%。

　　2011年1-10月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是南非，金额为59,802.1万美元，同比增长
12.3%；第二位是纳米比亚，金额为1,779.9万美元，同比增长
19.1%；第三位是中国，金额为600.7万美元，同比增长10.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2009年11月-2011年10月各月进出口金额
金额单位：万美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2011年10月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲
北美洲

亚洲       56.12

欧洲       0.00

非洲       1,089.14

北美洲     9.74
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表3：2011年10月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲非洲

欧洲
南美洲北美洲大洋洲

亚洲       26.56

南美洲     1.91

非洲       6,776.04

北美洲     16.87

欧洲       188.64

大洋洲     0.00
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表4：2011年1-10月分洲出口金额
金额单位：万美元

亚洲

非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       430.82

南美洲     1.67

非洲       11,021.23

北美洲     52.27

欧洲       141.53

大洋洲     0.01
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表5：2011年1-10月分洲进口金额
金额单位：万美元

亚洲非洲 欧洲南美洲北美洲大洋洲

亚洲       801.62

南美洲     7.90

非洲       62,408.84

北美洲     101.83

欧洲       934.36

大洋洲     1.48
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表6：2011年10月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

南非 677.6 1,202.3 -43.6

赞比亚 186.6 123.0 51.7

津巴布韦 167.3 194.4 -14.0

中国 45.2 10.3 337.6

纳米比亚 22.5 19.2 17.2

安哥拉 20.6 8.1 154.3

斯威士兰 12.0 0.0 413,424.1

美国 9.7 1.2 720.9

泰国 7.1 0.0

香港 3.6 38.8 -90.7

刚果（金） 2.6 26.9 -90.5

印度 0.2 0.0

日本 0.0 0.0

俄罗斯联邦 0.0 0.5 -100.0

西班牙 0.0 2.1 -100.0

荷兰 0.0 0.1 -100.0

法国 0.0 36.8 -100.0

德国 0.0 101.2 -100.0

英国 0.0 402.7 -100.0

坦桑尼亚 0.0 0.0 -100.0

2011年10月 2010年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

7



表7：2011年10月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

南非 6,450.8 6,873.9 -6.2

纳米比亚 152.0 207.3 -26.7

法国 133.5 14.7 806.5

津巴布韦 87.2 29.8 193.2

赞比亚 68.9 61.8 11.4

比利时 21.6 5.3 310.2

美国 16.9 12.2 38.0

瑞士 14.1 0.0

印度 11.3 16.9 -33.3

马拉维 8.9 8.9 0.8

爱尔兰 7.5 3.9 93.0

中国 6.3 7.1 -11.6

意大利 5.4 7.2 -26.0

巴基斯坦 4.7 1.9 147.4

英国 4.6 17.1 -72.9

斯威士兰 3.8 0.0

阿曼 3.6 3.1 16.1

莫桑比克 2.9 0.0

巴西 1.9 0.0

奥地利 1.4 0.0

2011年10月 2010年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2011年1-10月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 6,983.1 11,081.6 -37.0

津巴布韦 2,244.0 1,909.4 17.5

赞比亚 1,099.8 733.6 49.9

斯威士兰 305.0 1.5 20,823.4

香港 287.5 272.9 5.4

纳米比亚 195.9 115.1 70.2

中国 131.4 22.4 486.5

刚果（金） 78.7 165.8 -52.5

英国 76.4 2,982.4 -97.4

美国 51.9 40.9 27.0

安哥拉 44.6 16.1 177.3

法国 33.0 181.9 -81.8

德国 28.4 2,129.8 -98.7

莱索托 25.8 43.9 -41.1

莫桑比克 21.4 29.7 -28.1

泰国 11.5 18.4 -37.6

毛里求斯 10.2 0.0

坦桑尼亚 7.1 0.0 230,064.5

马拉维 5.4 2.1 156.5

西班牙 1.9 9.2 -79.8

2011年1--10月 2010年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2011年1-10月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

南非 59,802.1 53,267.6 12.3

纳米比亚 1,779.9 1,494.0 19.1

中国 600.7 543.3 10.6

法国 425.3 130.1 226.9

津巴布韦 327.9 380.4 -13.8

比利时 224.7 5.4 4,066.2

赞比亚 214.3 482.6 -55.6

毛里求斯 152.8 173.1 -11.7

美国 101.2 60.9 66.3

马拉维 94.7 54.0 75.3

瑞士 86.0 71.5 20.3

英国 85.7 69.1 24.2

印度 70.4 95.4 -26.3

爱尔兰 49.6 33.9 46.2

土耳其 48.0 3.1 1,441.2

德国 38.7 34.7 11.5

斯威士兰 17.1 47.2 -63.7

泰国 14.3 12.5 14.4

巴基斯坦 14.0 20.9 -33.0

新加坡 11.9 39.3 -69.7

2011年1--10月 2010年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2011年10月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 56.1 49.1 14.3

  香港 3.6 38.8 -90.7

  印度 0.2 0.0

  日本 0.0 0.0

  泰国 7.1 0.0

  中国 45.2 10.3 337.6

非洲 1,089.1 1,573.9 -30.8

  安哥拉 20.6 8.1 154.3

  埃塞俄比亚 0.0 0.0 -100.0

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  纳米比亚 22.5 19.2 17.2

  南非 677.6 1,202.3 -43.6

  坦桑尼亚 0.0 0.0 -100.0

  刚果（金） 2.6 26.9 -90.5

  赞比亚 186.6 123.0 51.7

  津巴布韦 167.3 194.4 -14.0

  斯威士兰 12.0 0.0 413,424.1

欧洲 0.0 553.1 -100.0

  英国 0.0 402.7 -100.0

  德国 0.0 101.2 -100.0

  法国 0.0 36.8 -100.0

  荷兰 0.0 0.1 -100.0

  西班牙 0.0 2.1 -100.0

  俄罗斯联邦 0.0 0.5 -100.0

北美洲 9.7 1.6 498.0

  加拿大 0.0 0.4 -100.0

  美国 9.7 1.2 720.9

*欧盟25国 0.0 552.6 -100.0

*欧盟27国 0.0 552.6 -100.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年10月 2010年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2011年10月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 26.6 36.3 -26.8

  香港 0.4 0.4 -3.4

  印度 11.3 16.9 -33.3

  以色列 0.0 0.8 -100.0

  日本 0.0 1.3 -100.0

  阿曼 3.6 3.1 16.1

  巴基斯坦 4.7 1.9 147.4

  沙特阿拉伯 0.4 0.0

  新加坡 0.0 2.9 -100.0

  斯里兰卡 0.0 0.1 -93.7

  泰国 0.0 0.0 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0 -100.0

  中国 6.3 7.1 -11.6

  台湾省 0.0 1.8 -100.0

非洲 6,776.0 7,229.9 -6.3

  埃塞俄比亚 0.5 1.1 -52.9

  肯尼亚 0.5 1.1 -59.7

  马达加斯加 0.0 0.0

  马拉维 8.9 8.9 0.8

  毛里求斯 0.0 45.5 -100.0

  莫桑比克 2.9 0.0

  纳米比亚 152.0 207.3 -26.7

  尼日利亚 0.2 0.1 109.5

  南非 6,450.8 6,873.9 -6.2

  坦桑尼亚 0.0 0.3 -96.5

  乌干达 0.0 0.0 -100.0

  赞比亚 68.9 61.8 11.4

  津巴布韦 87.2 29.8 193.2

  莱索托 0.3 0.0

  斯威士兰 3.8 0.0

欧洲 188.6 49.3 282.8

  比利时 21.6 5.3 310.2

  英国 4.6 17.1 -72.9

  法国 133.5 14.7 806.5

  爱尔兰 7.5 3.9 93.0

  意大利 5.4 7.2 -26.0

  西班牙 0.6 1.0 -38.7

2011年10月 2010年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  安道尔 0.0 0.0 -100.0

  奥地利 1.4 0.0

  瑞士 14.1 0.0

南美洲 1.9 0.0

  巴西 1.9 0.0

北美洲 16.9 12.2 38.0

  加拿大 0.0 0.0

  美国 16.9 12.2 38.0

大洋洲 0.0 0.0

  新西兰 0.0 0.0

*欧盟25国 174.6 49.3 254.3

*欧盟27国 174.6 49.3 254.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年10月 2010年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2011年1-10月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 430.8 323.1 33.3

  塞浦路斯 0.0 9.3 -100.0

  香港 287.5 272.9 5.4

  印度 0.2 0.1 96.4

  日本 0.0 0.0

  马来西亚 0.0 0.0 -100.0

  沙特阿拉伯 0.1 0.0

  新加坡 0.0 0.0 -100.0

  泰国 11.5 18.4 -37.6

  中国 131.4 22.4 486.5

非洲 11,021.2 14,099.1 -21.8

  安哥拉 44.6 16.1 177.3

  埃塞俄比亚 0.2 0.0 330.9

  加纳 0.0 0.0 -100.0

  肯尼亚 0.0 0.0 118.0

  马拉维 5.4 2.1 156.5

  毛里求斯 10.2 0.0

  莫桑比克 21.4 29.7 -28.1

  纳米比亚 195.9 115.1 70.2

  尼日利亚 0.0 0.3 -98.7

  南非 6,983.1 11,081.6 -37.0

  坦桑尼亚 7.1 0.0 230,064.5

  刚果（金） 78.7 165.8 -52.5

  赞比亚 1,099.8 733.6 49.9

  津巴布韦 2,244.0 1,909.4 17.5

  莱索托 25.8 43.9 -41.1

  斯威士兰 305.0 1.5 20,823.4

欧洲 141.5 5,882.2 -97.6

  比利时 0.0 51.0 -100.0

  英国 76.4 2,982.4 -97.4

  德国 28.4 2,129.8 -98.7

  法国 33.0 181.9 -81.8

  意大利 0.6 0.0

  荷兰 0.0 200.9 -100.0

  西班牙 1.9 9.2 -79.8

  芬兰 0.8 0.0 1,629.2

  瑞士 0.0 0.2 -87.6

2011年1--10月 2010年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  俄罗斯联邦 0.4 2.5 -84.9

  捷克 0.0 0.5 -99.6

南美洲 1.7 8.6 -80.6

  巴西 0.2 0.0 18,684.6

  墨西哥 1.4 0.3 375.3

北美洲 52.3 42.4 23.2

  加拿大 0.4 1.6 -75.1

  美国 51.9 40.9 27.0

大洋洲 0.0 0.0 -37.2

  澳大利亚 0.0 0.0 -37.2

*欧盟25国 141.1 5,888.7 -97.6

*欧盟27国 141.1 5,888.8 -97.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年1--10月 2010年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2011年1-10月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 801.6 783.1 2.4

  塞浦路斯 1.0 5.4 -81.2

  香港 8.2 11.3 -26.9

  印度 70.4 95.4 -26.3

  印度尼西亚 2.0 0.0

  以色列 0.6 1.5 -59.2

  日本 5.1 4.3 18.5

  马来西亚 0.1 1.9 -94.4

  阿曼 10.0 20.6 -51.3

  巴基斯坦 14.0 20.9 -33.0

  沙特阿拉伯 0.4 0.0

  新加坡 11.9 39.3 -69.7

  韩国 0.4 0.1 292.4

  斯里兰卡 3.4 4.7 -26.3

  泰国 14.3 12.5 14.4

  土耳其 48.0 3.1 1,441.2

  阿拉伯联合酋长国 2.0 16.3 -87.9

  中国 600.7 543.3 10.6

  台湾省 9.0 1.8 403.5

非洲 62,408.8 55,928.4 11.6

  安哥拉 0.0 12.1 -100.0

  喀麦隆 0.1 0.0 62.2

  埃塞俄比亚 1.8 2.4 -25.1

  加纳 0.1 0.2 -58.2

  肯尼亚 7.9 4.9 63.0

  马达加斯加 0.0 0.0 152.1

  马拉维 94.7 54.0 75.3

  毛里求斯 152.8 173.1 -11.7

  莫桑比克 5.0 0.0 19,613.7

  纳米比亚 1,779.9 1,494.0 19.1

  尼日利亚 1.5 1.6 -7.7

  南非 59,802.1 53,267.6 12.3

  坦桑尼亚 2.0 7.1 -71.6

  乌干达 0.0 0.8 -94.8

  赞比亚 214.3 482.6 -55.6

  津巴布韦 327.9 380.4 -13.8

  莱索托 1.5 0.1 2,465.1

2011年1--10月 2010年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

16



  斯威士兰 17.1 47.2 -63.7

欧洲 934.4 382.9 144.0

  比利时 224.7 5.4 4,066.2

  英国 85.7 69.1 24.2

  德国 38.7 34.7 11.5

  法国 425.3 130.1 226.9

  爱尔兰 49.6 33.9 46.2

  意大利 8.7 29.2 -70.2

  荷兰 0.0 0.0

  葡萄牙 3.8 0.0 84,591.1

  西班牙 6.6 1.0 529.5

  安道尔 2.1 1.1 91.7

  奥地利 3.1 0.0 55,834.5

  波兰 0.0 0.0 -100.0

  瑞典 0.0 0.0

  瑞士 86.0 71.5 20.3

  捷克 0.0 1.5 -100.0

南美洲 7.9 73.6 -89.3

  巴西 7.9 64.9 -87.8

北美洲 101.8 60.9 67.3

  加拿大 0.6 0.0 149,750.0

  美国 101.2 60.9 66.3

大洋洲 1.5 0.1 1,971.8

  澳大利亚 1.4 0.0 3,013.9

  新西兰 0.0 0.0

*欧盟25国 847.2 314.7 169.2

*欧盟27国 847.2 314.7 169.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2011年1--10月 2010年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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